



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

#### О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 04.04.2014 № 30

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 04.04.2014 № 30 «О должностных лицах Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» следующие изменения:

в наименовании и по тексту указа, в наименовании и абзацах первом и шестом Перечня, утвержденного названным указом (далее - «Перечень»), слова «Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края» заменить словами «Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края»;

в Перечне:

слова «начальник Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «министр природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже;

в абзаце восьмом слова «заместитель начальника Главного управления» заменить словами «заместитель министра природных ресурсов и экологии Алтайского края».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул  
28 апреля 2018 года  
№ 59